Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES RADIALES SÉRIE CGSYPINCES RADIALES > PINCES 2022/11
91
3.01.01
PI
NC

SY
>
CODIFICATION
CGSY SÉRIE
20 TAILLES:
10 = ø 10 mm
16 = ø 16 mm
20 = ø 20 mm
25 = ø 25 mm
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGSY - 16 - EX
SYMBOLE PNEUMATIQUE
Le symbole pneumatique indiqué dans la CODIFICATION est représenté ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES RADIALES SÉRIE CGSYPINCES RADIALES > PINCES 2022/11
93
3.01.03
PI
NC
ES
 R
AD
IA
LE
S
SÉ
RI
E
CG
SY
Pinces Série CGSY - Construction
LISTE DES COMPOSANTS
PARTIES MATÉRIAUX
1 - Corps Aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - Cache mors Pom (Acétal)
5 - Piston Aluminium - Pom - NBR - Acier inoxydable - caoutchouc de ferrite (aimants)
6 - Amortissement PU Polyuréthane
7 - Joints HNBR - NBR
8 - Tête arrière Pom (Acétal)
9 - Circlip Acier inoxydable
10 - Goupilles Acier
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES RADIALES SÉRIE CGSYPINCES
94
3.01.04
2022/11 PINCES RADIALES
PI
NC
ES
 R
AD
IA
LE
S
SÉ
RI
E
CG
SY
>
Pinces Série CGSY, taille 10 - dimensions
Mod. Force en
fermeture totale à
6 bars (N)
Force de préhension
de fermeture par